ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo
Prot. 0007120/U del 07/10/2024 14:55 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

ensiv,
g“‘m o
£ ”
Q © 00 B g
,.I.. 4 FONDI
G STRUTTURALI
L] EUROPEI 20142020

CARIATI
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE — UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE — CARIATI
Scuola dell’Infanzia — Primaria — Secondaria di | grado

SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI — 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309
COD. MECC.: CSIC892009 — cop. FIs.: 97022300780 — coD. UNIVOCO: UFQAT77
PEO: csI1c892009@ISTRUZIONE.IT PEC: cSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT

ALL’ALBO DELL’Istituto
Al sito web
Agli Atti

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE d’ Istituto di Il fascia del personale
ATA valide per il triennio 2024/2027 — D.M. 89/2024 — ART. 8 comma 5.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L.3/05/99 n. 124;

VISTO il D.M.89 DEL 21/05/2024;

VISTTA la nota dell’A.T.P. di Cosenza, Prot. N. 16437 del 04.10.2024 che dispone la pubblicazione
delle graduatorie definitive di lll fascia del personale ATA, in tutte le Istituzioni
Scolastiche in data 07.10.2024;

DECRETA

La pubblicazione, in data 07.10.2024 sul sito web e all’albo on line dell’istituto, delle graduatorie
definitive d’Istituto di Ill fascia del personale ATA triennio 2024/2025,2025/2026,2026/2027.

Si fa presente, inoltre che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, istanze on line, hanno la facolta’ di
visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto I'inserimento in graduatoria, il
punteggio attribuito dall’istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione per tutte le
Scuole richieste.

. IL DIRIGENTE SCOLASTICO
e Ryaf.Alessandro TURANO
Firma autoéﬁ,ﬁ@‘)ﬁ@fjﬁ‘iﬁgﬁf@ﬁo stampa ex art. 2 ¢.3 D.Lgs n. 39/93




		2024-10-07T15:33:44+0200
	ALESSANDRO TURANO




